PROGRAMM ,
EINLASS UND EROFFNUNG 09.00 UHR PRD G RAM M U N D LAG EPLAN

FELDGOTTESDIENST 09.30 UHR Tag der offenen Tir Kyfthéuser-Kaserne am 07.09.2024

FEIERLICHES GELOBNIS DER REKRUTINNEN/REKRUTEN
VERSORGUNGSBATAILLON 131 UND PANZERPIONIER- 12.00 UHR
BATAILLON 701

STATISCHE WAFFENSCHAU AN ALLEN STATIONEN GANZTAGS

10.00 UHR
12.00 UHR
INSTANDSETZUNG EINES KAMPFPANZERS LIVE 14.00 UHR
15.00 UHR
16.00 UHR

11.00 UHR
15.00 UHR

RETTUNGSKETTE

09:15 UHR
11:15 UHR
13:15 UHR
15:15 UHR

VORFUHRUNG HINDERNISBAHN

09.30 UHR
11.30 UHR
12.30 UHR
14.00 UHR

VORFUHRUNG HANDWAFFEN IM SCHIESSSIMULATOR

09.30 UHR
11.00 UHR
14.00 UHR
16.00 UHR

DYNAMISCHE VORFUHRUNG KAMPFPANZER




Kyffhauser-Kaserne
Bad Frankenhausen

Eingang/
Ausgang

Legende

= Mitfahrt Militar KFZ

= Bundeswehr-Dienstleistungszentrum

= Karriereberatung
@ = Geldbnis

@ = die Logistiktruppe des Heeres

= Nachtsehmittel der Bundeswehr

@ = HIL - Kampfpanzer Leopard 2

= Instandsetzung Kampfpanzer

@ = dynamische Vorfiihrung Kampfpanzer

@ = Rettungskette
= Simulator der Panzertruppe

@ = Kinderbetreuung

@ = Haltestelle Shuttlebus



