PROGRAMM

EINLASS UND ERÖFFNUNG	09.00 UHR
FELDGOTTESDIENST	09.30 UHR
FEIERLICHES GELÖBNIS DER REKRUTINNEN/REKRUTEN VERSORGUNGSBATAILLON 131 UND PANZERPIONIER- BATAILLON 701	12.00 UHR
STATISCHE WAFFENSCHAU AN ALLEN STATIONEN	GANZTAGS
INSTANDSETZUNG EINES KAMPFPANZERS LIVE	10.00 UHR 12.00 UHR 14.00 UHR 15.00 UHR 16.00 UHR
RETTUNGSKETTE	11.00 UHR 15.00 UHR
VORFÜHRUNG HINDERNISBAHN	09:15 UHR 11:15 UHR 13:15 UHR 15:15 UHR
VORFÜHRUNG HANDWAFFEN IM SCHIESSSIMULATOR	09.30 UHR 11.30 UHR 12.30 UHR 14.00 UHR
DYNAMISCHE VORFÜHRUNG KAMPFPANZER	09.30 UHR 11.00 UHR 14.00 UHR 16.00 UHR

PROGRAMM UND LAGEPLAN Tag der offenen Tür Kyffhäuser-Kaserne am 07.09.2024



